РФ

ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАРУБИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Зарубино

01.06.2012                                                                                                                              № 95
О назначении публичных слушаний по

принятию Правил благоустройства

территории Зарубинского городского поселения.

В соответствии с ФЗ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», с Уставом Зарубинского городского поселения, Порядком организации и проведения публичных слушаний в Зарубинском городском поселении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по инициативе главы поселения.

2. Определить вопрос, выносимый на публичные слушания – «Принятие «Правил благоустройства территории Зарубинского  городского  поселения» во исполнение поручений по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по развитию местного самоуправления от 26 октября 2010 г.
3. Определить местом проведения публичных слушаний здание администрации Зарубинского городского поселения, кабинет главы, время проведения публичных слушаний – 15 часов 03 июля 2012 года.

4. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по обсуждаемому проекту «Правил благоустройства территории Зарубинского  городского  поселения» до 29 июня 2012 года в кабинет главы Зарубинского городского поселения по адресу: 692726, Приморский край, Хасанский район, п. Зарубино, ул. Строительная 24а.

5. Письменные предложения по проекту «Правил благоустройства территории Зарубинского  городского  поселения» направляются заинтересованными лицами в адрес главы Зарубинского городского поселения до 29 июня 2012 года по адресу: 692726 Приморский край, Хасанский район, п. Зарубино, ул. Строительная 24а.

6. Назначить оргкомитет по проведению публичных слушаний в составе:

Председатель – глава Зарубинского городского поселения А.А. Тюменев.

Секретарь – Кучерова М.Н.

7. Оргкомитету проведения публичных слушаний оповестить население о проведении публичных слушаний.
8. Проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав Зарубинского городского поселения разместить на официальном сайте Зарубинского городского поселения: http://zrb77.narod.ru/
9. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации

Глава Зарубинского городского поселения                                                      А.А. Тюменев